77

secut et recepta torib; et interrogacione litteris inclina
atq; ob signa ita ad cognicionem magistratur mittit. Itaq;
qui cu eo elogio mittitur ex itegro audiendi sunt. It
plurimam missi sunt. ut etia piren archas pducti. sicut
dunt pusa ali ppa qpes rescriptis ut etia de his
requerendi. Anotati sunt. ad q; p dapa. atq; si q; rei
regm q; ratur. si q; erit q; eu; arguat. Et ideo cu q; ama.
S;u. faceret uiberi op; uter uenire uenarcha. 7 qd
semper exequi. u; d; uigent. ac fidelit hoc fecit. ad
uand; ad u; eu; . si uero par; prudent; no; exquisitis
argumētis si plicet denotare uenarcham minus re
uitisse. p dicitur eu; ad p; ut uideat in ex p; lo. ne
quod aliud potest tale facere molatur.

Acer. Solent etia pntes puniti in quibus est
relictum. scilicet ad collegas suos ubi factores agere
dicuntur. et tunc demer. ut eu; p; tatorib; ad se remitt
tatur. ut quoq; quibusda rescriptis declaratur.

Amul. De militib; ita p; utur ut ad eu; remittat
tur si qd deliquit sub quo militabat. ut aut q; ex
atum accepit etia uis u; ad u; tendi i milites caliga

Amul. Quicquid ppositus sup; tior cor // col; lre.
p; utur sine uinculis agere custodiam ut ferrum
uocatum ueneariorim i ferru passus. e; offitio u
dicis punitendur. e; ane sit ob negligentia remoued

Amul. Equis receptam custodiam // e; offitio.
si nec uita dimittat mandatis ita cauetur. Si
q; ex his q; in uinculati; sunt celerit. q; sine ca solutos
amagratib; cognosces eos uicari uidebis. ut q; sol
uerunt. multum dicit. na; ad sciens tibi quoq; mo
leste futurum magistratus si facile soluerit uicere
no; indifferenter decetero facient.

Amul. Non dubium est quia cui cuq; punitio e; h
qui ex custodia pducitur. cognoscere debet qui
apunitio p; e; in qua punitia agit. Quia q;
burdam ob suar solec ut eu; quo cognouit. non
mituere remittat illu; cui elogio ad eu; qui punit
p; . ut i; h; e; qd quidem exei faciendum est.

Amul. Quicquid amiserit custodia. p; in p; tulum
ad uicari. na; diuus ad nanus. et i; h; o sed legator
scipit. quocumq; q; custodia militu; eu; a; t; ce
quin op; t; . utru; nimia negligentia militu; eu; a; t; ce
re. an eu; autru; unius ex p; lib; . an una p; l; . ut ad
ma; subiacentis sup; p; l; o militu; quoru; custodie
eu; a; t; ce. si cu; pa; coru; nimia de p; h; ndatur. aliq;
p; modo culpam eos fratuendū e; . Saluo quoq; lega
to equitum ite p; t; p; rescriptis. In eu; q; custodia
dimisit. aut ita sciens habuit. ut possit custodiam
eu; a; t; ce. ad u; t; d; e; . Si t; p; unum aut de h; oia; custo
ditio eu; a; t; ce. castigandum eu; . in de h; oia; militu; i; da; .
si uero fortuito id. amiserit. nichil in eu; statuendum
e; . Si paganus eu; a; t; ce. custodia idem puto exp; d; i.
qd; cu; militum p; sonas explorandum retuli.